[image: image1.png]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ    СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

      мая 2019 года №

пгт.Пиндуши

Об утверждении в бюджете 2019 года расходов

на приобретение в муниципальную собственность

объектов недвижимого имущества

В соответствии с Уставом муниципального образования «Пиндушское городское поселение», в целях обеспечения исполнения судебных решений об обеспечении граждан жилыми помещениями, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить в расходах бюджета по разделу 05 подразделу 01 «Жилищное хозяйство» целевой статье 2200073530 виду расходов 412 средства на приобретение в муниципальную собственность объектов жилищного фонда (муниципальной квартиры) в сумме 1000000,0 (один миллион) рублей, увеличить дефицит бюджета на сумму 1000000,0 рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:

      1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Пиндушского городского поселения в сумме 22 006,1 тысяч рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 8871,1 тысяч рублей;
      2) общий объём расходов бюджета Пиндушского городского поселения сумме 24 370 тысяч рублей;

3) дефицит бюджета Пиндушского городского поселения утвердить в сумме 2363,9 тысяч рублей или 11% к доходам бюджета без учета субвенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председателя Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря